
Zusatzbusverkehre an "Rhein-in-Flammen" 2019 
 Nastätten - St.Goarshausen Bus 1  

    Linienfahrt  580 
 

Linienfahrt  580 

Nastätten Busbahnhof  16:25 

 

St. Goarshausen Friedhof  22:00 

Endlichhofen Dicke Eiche 16:35 

 

Lierschied  22:10 

Ruppertshofen Hautstr. 16:42 

 

Auel  22:15 

Bogel Hauptstr.  16:48 

 

Bogel Hauptstr.  22:20 

Auel  16:58 

 

Ruppertshofen Hautstr. 22:25 

Lierschied  17:08 

 

Endlichhofen Dicke Eiche 22:30 

St. Goarshausen Friedhof  17:18 

 

Nastätten Busbahnhof  22:36 

     Linienfahrt  580 
 

Linienfahrt  580 

Nastätten Busbahnhof  18:00 

 

St. Goarshausen Friedhof  23:10 

Endlichhofen Dicke Eiche 18:08 

 

Lierschied  23:20 

Ruppertshofen Hautstr. 18:15 

 

Auel  23:25 

Bogel Hauptstr.  18:21 

 

Bogel Hauptstr.  23:30 

Auel  18:31 

 

Ruppertshofen Hautstr. 23:35 

Lierschied  18:37 

 

Endlichhofen Dicke Eiche 23:40 

St. Goarshausen Friedhof  18:47 

 

Nastätten Busbahnhof  23:48 

     Linienfahrt  580 
 

Linienfahrt  580 

Nastätten Busbahnhof  19:20 

 

St. Goarshausen Friedhof  00:15 

Endlichhofen Dicke Eiche 19:25 

 

Lierschied  00:25 

Ruppertshofen Hautstr. 19:30 

 

Auel  00:30 

Bogel Hauptstr.  19:34 

 

Bogel Hauptstr.  00:35 

Auel  19:40 

 

Ruppertshofen Hautstr. 00:40 

Lierschied  19:50 

 

Endlichhofen Dicke Eiche 00:45 

St. Goarshausen Friedhof  20:05 

 

Nastätten Busbahnhof  00:55 

     

     Zusatzbusverkehre an "Rhein-in-Flammen" 2019 
 Nastätten - St.Goarshausen Bus 2 

     Linienfahrt  580 
 

Linienfahrt  580 

Nastätten Busbahnhof  16:35 

 

St. Goarshausen Friedhof  22:00 

Nastätten Industriestr.  16:38 

 

Bogel Hauptstr.  22:20 

Oelsberg Haupstr. 16:42 

 

Oelsberg Haupstr. 00:05 

Bogel Hauptstr.  16:46 

 

Nastätten Industriestr.  00:11 

St. Goarshausen Friedhof  17:18 

 

Nastätten Busbahnhof  00:13 

     Linienfahrt  580 
 

Linienfahrt  580 

Nastätten Busbahnhof  18:00 

 

St. Goarshausen Friedhof  23:10 



Nastätten Industriestr.  18:03 

 

Bogel Hauptstr.  23:30 

Oelsberg Haupstr. 18:08 

 

Oelsberg Haupstr. 00:05 

Bogel Hauptstr.  18:12 

 

Nastätten Industriestr.  00:11 

St. Goarshausen Friedhof  18:47 

 

Nastätten Busbahnhof  00:13 

     Linienfahrt  580 
 

Linienfahrt  580 

Nastätten Busbahnhof  19:20 

 

St. Goarshausen Friedhof  00:15 

Nastätten Industriestr.  19:23 

 

Bogel Hauptstr.  00:35 

Oelsberg Haupstr. 19:29 

 

Oelsberg Haupstr. 00:05 

Bogel Hauptstr.  19:33 

 

Nastätten Industriestr.  00:11 

St. Goarshausen Friedhof  20:15 

 

Nastätten Busbahnhof  00:13 

  
 

  

  
 

  
Zusatzbusverkehre an "Rhein-in-Flammen" 2019  

Nastätten - St.Goarshausen Bus 3 

     Linienfahrt  580 
 

Linienfahrt  580 

Nastätten Busbahnhof  16:25 

 

St. Goarshausen Friedhof  22:00 

Nastätten Industriestr.  16:28 

 

Bogel Hauptstr.  22:20 

Oelsberg Haupstr. 16:35 

 

Oelsberg Haupstr. 22:10 

Bogel Hauptstr.  16:42 

 

Nastätten Industriestr.  22:15 

St. Goarshausen Friedhof  17:18 

 

Nastätten Busbahnhof  22:17 

     Linienfahrt  580 
 

Linienfahrt  580 

Nastätten Busbahnhof  18:00 

 

St. Goarshausen Friedhof  23:10 

Nastätten Industriestr.  18:03 

 

Bogel Hauptstr.  23:30 

Oelsberg Haupstr. 18:08 

 

Oelsberg Haupstr. 23:40 

Bogel Hauptstr.  18:13 

 

Nastätten Industriestr.  23:45 

St. Goarshausen Friedhof  18:43 

 

Nastätten Busbahnhof  23:47 

     Linienfahrt  580 
 

Linienfahrt  580 

Nastätten Busbahnhof  19:20 

 

St. Goarshausen Friedhof  00:15 

Nastätten Industriestr.  19:23 

 

Bogel Hauptstr.  00:35 

Oelsberg Haupstr. 19:29 

 

Oelsberg Haupstr. 00:45 

Bogel Hauptstr.  19:35 

 

Nastätten Industriestr.  00:51 

St. Goarshausen Friedhof  19:55 

 

Nastätten Busbahnhof  00:53 

     Zusatzbusverkehre an "Rhein-in-Flammen" 2019 
 Nastätten - St.Goarshausen Bus 4  

    

     Linienfahrt  530 
 

Linienfahrt  530 

Bornich  16:25 

 

St. Goarshausen Friedhof  22:00 

Weisel Jahnstr.  16:35 

 

St. Goarshausen Schlaadt 22:10 

Weisel Dorfplatz  16:40 

 

Niederwallmenach Taunusstr. 22:30 

Weisel Glück-auf-Str.  16:45 

 

Oberwallmenach Rheingaustr.  22:35 

Weisel Hof Buchenau  16:50 

 

Rettershain Brunnen  22:40 

Rettershain Brunnen  16:55 

 

Weisel  22:45 



Oberwallmenach Rheingaustr.  17:00 

 

Bornich  22:55 

Niederwallmenach Taunusstr. 17:10 

   St. Goarshausen Friedhof  17:30 

   

     Linienfahrt  530 
 

Linienfahrt  530 

Bornich  17:55 

 

St. Goarshausen Friedhof  23:35 

Weisel Jahnstr.  18:00 

 

St. Goarshausen Schlaadt 23:45 

Weisel Dorfplatz  18:05 

 

Niederwallmenach Taunusstr. 00:05 

Weisel Glück-auf-Str.  18:10 

 

Oberwallmenach Rheingaustr.  00:10 

Weisel Hof Buchenau  18:15 

 

Rettershain Brunnen  00:15 

Rettershain Brunnen  18:20 

 

Weisel  00:20 

Oberwallmenach Rheingaustr.  18:25 

 

Bornich  00:30 

Niederwallmenach Taunusstr. 18:30 

   St. Goarshausen Friedhof  18:35 

   

     Linienfahrt  530 
   Bornich  18:55 

   Weisel Jahnstr.  19:00 

   Weisel Dorfplatz  19:05 

   Weisel Glück-auf-Str.  19:10 

   Weisel Hof Buchenau  19:15 

   Rettershain Brunnen  19:20 

   Oberwallmenach Rheingaustr.  19:25 

   Niederwallmenach Taunusstr. 19:30 

   St. Goarshausen Friedhof  19:55 

   

      


